
ПРИКАЗ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ 
«СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА» 

от 28.02.2019 г. № 31 

станица Хоперская 

О назначении ответственного лица за размещение Независимой оценки 
качества условий оказания услуг в МКУК «СДК Хоперского СП ТР» 

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2017 года « 392 « 
О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки 
качества условий оказаний услуг организациями в сфере культуры, охраны 
здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными 
учреждениями медико-социальной экспертизы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственным лицом за размещение информации о 

результатах независимой оценки качества на официальном сайте 
Администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в 
подрубрике МКУК «СДК Хоперского СП ТР» директора Вощанко Ирину 
Сергеевну 

2. Ответственному лицу: 
вести мониторинг посещений гражданами сайта Администрации 

Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, их отзывов; 
- организовывать работу по устранению недостатков и информировать 

граждан о принятых мерах; 
- размещать информацию на стендах о возможности посещения 

гражданами указанных разделов и оставления отзывов о результатах 
проведенной независимой оценки качества условий оказания услуг. 

3. Контроль 
4. Приказ 

Директор МКУК «| 
Хоперкого СП ТР» 

настоящего приказа оставляю за собой, 
дня его подписания. 

И.С. Вощанко 


